Р Е Ш Е Н И Е    ПРОЕКТ
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 26.01.2010г. № 27
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2010 год  (в редакции № 36 от 27.02.2010).

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 22.09.2006 года № 57, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
РЕШАЕТ:

1.
Внести следующие изменения в приватизационный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2010 год:

В таблицу №1 изложить в новой редакции:

	№

 п/п
	Наименование
	Местоположение объекта
	Примечание

	1.
	 Здание диспетчерской, общая площадь 275,1 кв.м
	РМЭ, г. Звенигово,

ул. Школьная, д.26
	Помещение предоставлено в аренду

	2.
	Пристрой к зданию диспетчерской,

общая площадь 71,8 кв.м
	РМЭ, г. Звенигово,

ул. Школьная, д.26
	Помещение предоставлено в аренду

	3.
	Доля в Уставном капитале ООО «Водоканал»
	РМЭ, г. Звенигово,

ул. Гагарина, д.5

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Столбова Игоря Геннадьевича.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».

Глава Муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов

А.В.Медведков